
円（うち消費税 482,600 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

4,826,000 ○

5,172,000

5,233,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

（株）小島消防

（株）東屋消防センター

ミドリ安全群馬（株）太田支店 失格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

　星野総合商事（株）

設 計 金 額 5,360,000

予 定 価 格 5,360,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和２年７月１日（水）

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、選定した。

契 約 金 額 5,308,600

契 約 業 者
　群馬県前橋市日吉町４丁目３６番地の１

　星野総合商事株式会社　代表取締役　星野　義夫

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　物品購入

概 要

　板倉町避難所感染予防対策備蓄品購入
　・非接触型体温計　　　７０本
　・アルコール消毒液　１４０本
　・段ボール間仕切り　５６０個
　・組立式簡易ベッド　２５０個

実 施 期 間 　令和２年７月７日　から　令和２年１２月２８日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和２年　板倉町避難所感染予防対策備蓄品購入

場 所 　板倉町役場　他


